- 7:18** filii Adonicam sescenti sexaginta septem
- 7:19** filii Baggoaim duo milia sexaginta septem
- 7:20** filii Adin sescenti quinquaginta quinque
- 7:21** filii Ater filii Ezechiae nonaginta octo
- 7:22** filii Asem trecenti viginti octo
- 7:23** filii Besai trecenti viginti quattuor
- 7:24** filii Areph centum duodecim
- 7:25** filii Gabaon nonaginta quinque
- 7:26** viri Bethleem et Netupha centum octoginta octo
- 7:27** viri Anathoth centum viginti octo
- 7:28** viri Bethamoth quadraginta duo
- 7:29** viri Cariathiarim Cephira et Beroth septingenti quadraginta tres
- 7:30** viri Rama et Geba sescenti viginti unus
- 7:31** viri Machmas centum viginti duo
- 7:32** viri Bethel et Hai centum viginti tres
- 7:33** viri Nebo alterius quinquaginta duo
- 7:34** viri Helam alterius mille ducenti quinquaginta quattuor
- 7:35** filii Arem trecenti viginti
- 7:36** filii Hiericho trecenti quadraginta quinque
- 7:37** filii Lod Adid et Ono septingenti viginti unus
- 7:38** filii Senaa tria milia nongenti triginta
- 7:39** sacerdotes filii Idaia in domo Iosua nongenti septuaginta tres
- 7:40** filii Emmer mille quinquaginta duo
- 7:41** filii Phassur mille ducenti quadraginta septem

- 7:42** filii Arem mille decem et septem Levitae
- 7:43** filii Iosue et Cadmihel filiorum
- 7:44** Oduia septuaginta quattuor cantores
- 7:45** filii Asaph centum quadraginta octo
- 7:46** ianitores filii Sellum filii Ater filii Telmon filii Accub filii Atita filii Sobai centum triginta octo
- 7:47** Nathinnei filii Soa filii Asfa filii Tebaoth
- 7:48** filii Ceros filii Siaa filii Fado filii Lebana filii Agaba filii Selmon
- 7:49** filii Anan filii Geddel filii Gaer
- 7:50** filii Raaia filii Rasim filii Necoda
- 7:51** filii Gezem filii Aza filii Fasea
- 7:52** filii Besai filii Munim filii Nephusim
- 7:53** filii Becbuc filii Acupha filii Arur
- 7:54** filii Besloth filii Meida filii Arsa
- 7:55** filii Bercos filii Sisara filii Thema
- 7:56** filii Nesia filii Atipha
- 7:57** filii servorum Salomonis filii Sotai filii Sophereth filii Pherida
- 7:58** filii Iahala filii Dercon filii Geddel
- 7:59** filii Saphatia filii Athil filii Phocereth qui erat ortus ex Sabaim filio Amon
- 7:60** omnes Nathinnei et filii servorum Salomonis trecenti nonaginta duo
- 7:61** hii sunt autem qui ascenderunt de Thelmella Thelarsa Cherub Addon et Emmer et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum utrum ex Israhel essent
- 7:62** filii Dalaia filii Tobia filii Necoda sescenti quadraginta duo